РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.10.2020                                                                                                     № 6

д. Иванково

   О внесении изменений в решение Совета Иванковского сельского

поселения от 29.10.2019 года №34 «Об утверждении структуры

администрации Иванковского сельского поселения»

Рассмотрев предложения врип главы поселения, руководствуясь
пунктом 12 статьи 26 «Полномочия Совета Иванковского сельского
поселения», Устава Иванковского сельского поселения Фурмановского
муниципального района Ивановской области

Совет Иванковского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в решение Совета Иванковского сельского
поселения от 29.10.2019 года №34 «Об утверждении структуры
администрации Иванковского сельского поселения» согласно приложению
(прилагается).
        2. Данное решение распространяется на правоотношения, возникшие с
01.10.2020 года
       3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета

Иванковского сельского поселения                                        А.А. Сергеев

Врип главы

Иванковского сельского поселения                                        С.Н. Николаева

Приложение
к решению Совета

Иванковского сельского поселения
от 01.10.2020 №6

Заместитель
главы
администрации

Начальник
организационного
отдела

Главный
бухгалтер

Старший
инспектор

Технический персонал
(водитель, уборщица)

          Глава поселения

Старший
инспектор